
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00713388- -UNC-ME#FA - I

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE

 

ARTÍCULO 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los Diplomas identificados
en la NOTA N°: 95-202309, incorporada en Orden N° 4 (cuatro) del Expediente EX-2023-
00713388- -UNC-ME#FA como IF-2023-00723678-UNC-ENS#FA, cuyos datos esenciales se
acompañan como anexo de la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar por medio
electrónico a Rectorado, a la Oficialia Mayor de Rectorado; y en la Facultad de Artes:
comunicar a Secretaría Académica y al Área Enseñanza. Cumplido, archivar.







 


 
 
 
 
 
 


Nota: 95-202309 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 805 Profesorado en Composición Musical 
 


Titulo: 10384   Profesor en Composición Musical 


FAMBRINI, LUCAS EXEQUIEL 
 


Cantidad: 1 


DNI 37489778 argentina 21/12/1993    2015    04/12/2014 14/12/2022 


 


Carrera: 806 Licenciatura en Composición Musical 
 


Titulo: 2023   Licenciada en Composición Musical 


ALVAREZ, MARIA GUADALUPE 
 


Cantidad: 1 


DNI 39934405 argentina 11/09/1996    2015    02/12/2014 22/03/2023 


 


Carrera: 812 Profesorado en Educación Musical 
 


Titulo: 7428   Profesora en Educación Musical 


AMOEDO, DELFINA 
 


Cantidad: 1 


DNI 41680372 argentina 07/12/1998    2018    15/12/2017 03/03/2023 


 


Carrera: 825 Profesorado Superior de Educación en Artes Plásticas: Pintura 
 


Titulo: 11303   Profesora Superior de Educación en Artes Plásticas: Pintura 


DIAZ, MARIA VIRGINIA 
 


Cantidad: 1 


DNI 25917905 argentina 29/05/1977    1998    15/04/1998 06/03/2023 


 







Nota: 95-202309 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.    Ing    F. Ingreso    F. Egreso 


 


 


Carrera: 826  


Licenciatura en Grabado 
 
Titulo: 849   Licenciada en Grabado 


 


AMAYA MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN DNI 35572668 argentina 04/12/1990 2010 09/12/2009 10/08/2023 


CABO, CATERINA DNI 33034478 argentina 28/12/1987 2007 08/03/2007 05/05/2023 


Cantidad: 2 
      


 


Carrera: 829 Profesorado en Educación Plástica y Visual 
 


Titulo: 13653   Profesora en Educación Plástica y Visual 
 


CHIRINO, MARÍA FLORENCIA DNI 36603469 argentina 24/08/1992 2019 03/04/2019 28/07/2023 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 833 Licenciatura en Teatro 
 


Titulo: 13359    Técnica en Escenotecnia 


BUCCA, GILDA ANDREA 


 


DNI 40447558 


 


argentina 


 


15/05/1997 


 


2020 


 


01/03/2020 


 


03/03/2023 


Titulo: 891   Licenciada en Teatro 


DREWNIAK, ABRIL 


 


 
DNI 40967866 


 


 
argentina 


 


 
21/03/1998 


 


 
2016 


 


 
01/04/2016 


 


 
06/09/2022 


Titulo: 891   Licenciado en Teatro 


CARRANZA FISHER, DAVID 


 


 
DNI 39444878 


 


 
argentina 


 


 
04/05/1996 


 


 
2015 


 


 
10/12/2014 


 


 
26/06/2023 


Cantidad: 3 
      


 


Carrera: 836 Profesorado de Teatro 
 


Titulo: 13438    Profesora de Teatro 


DOMINGUEZ ALANIZ, ANAHÍ CANDELA 
 


Cantidad: 1 


 


 
DNI 39324647 


 


 
argentina 


 


 
31/07/1996    2016    05/04/2016 30/06/2023 


 


Carrera: 840 Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales 
 


Titulo: 2012   Técnica Productora en Medios Audiovisuales 
 


AGUILAR, VALENTINA ARIANA DNI 42408483 argentina 10/03/2000 2019 28/12/2018 23/02/2023 


ALEYNIKOVA, ALEXANDRA DNI 19104543 argentina por 04/04/2000 2020 01/03/2020 04/07/2023 


 


ALVAREZ, ANA BELEN 


 


DNI 39697921 
naturalización 


argentina 


 


14/01/1997 


 


2020 


 


01/03/2020 


 


04/08/2023 


ARAOZ, AGUSTINA DNI 33200760 argentina 15/08/1987 2020 01/03/2020 24/05/2023 


BADANO, SOFIA DNI 42613076 argentina 14/06/2000 2019 13/03/2019 29/05/2023 


BIZET, ALINA DNI 36970614 argentina 08/05/1993 2019 12/03/2019 04/08/2023 


BRARDA, GIULIANA DNI 43271623 argentina 15/02/2001 2019 20/12/2018 01/03/2023 


BRIZUELA Y DORIA, SOFÍA DNI 42253898 argentina 13/11/1999 2019 12/03/2019 06/03/2023 


CARI, AGUSTINA CANDELARIA DNI 42288860 argentina 03/02/2000 2019 12/03/2019 03/08/2023 


CARREÑO, ANTONELLA BELEN DNI 42909413 argentina 11/08/2000 2019 29/08/2019 10/03/2023 


CHIARELLO, MARTINA DNI 43163460 argentina 26/02/2001 2019 14/12/2018 18/11/2022 


CORTES, CAMILA BELEN DNI 44204317 argentina 30/05/2002 2020 01/03/2020 02/08/2023 


DAS NEVES VARGUES, VICTORIA JULIETA DNI 42162529 argentina 01/12/1999 2019 11/03/2019 18/11/2022 


FIORELLO, FIAMMA GIANNINA DNI 42106060 argentina 31/08/1999 2019 14/12/2018 10/03/2023 


GABRIELLI GIODA, JOSEFINA DNI 42977267 argentina 29/10/2000 2020 01/03/2020 02/08/2023 


GUTIERREZ SANCHEZ, ANA LUZ DNI 42982036 argentina 12/10/2000 2019 06/12/2018 04/08/2023 


Titulo: 2012   Técnico Productor en Medios Audiovisuales 


CARRIZO NANINI, FABRICIO GABRIEL DNI 39305553 argentina 27/12/1995 2019 12/03/2019 01/03/2023 


DERRIER, AGUSTIN JAVIER DNI 42126410 argentina 28/10/1999 2019 13/12/2018 06/03/2023 


GIL PETRELLI, SANTIAGO DNI 42729580 argentina 12/06/2000 2020 01/03/2020 29/05/2023 


GOMEZ NOSOTTI, TEO JOAQUÍN DNI 43135706 argentina 11/12/2000 2020 01/03/2020 04/08/2023 


GUARDIA, BRIAN ALEXIS DNI 41476493 argentina 29/11/1998 2019 15/03/2019 16/12/2022 


Cantidad: 21 
      







Nota: 95-202309 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.    Ing    F. Ingreso    F. Egreso 


 


 


Carrera: 841 Licenciatura en Cine y Televisión 
 


Titulo: 2012   Técnica Productora en Medios Audiovisuales 
 


CAROL FREIRIA, CAMILA PAZ DNI 41809561 argentina 15/03/1999 2018 07/12/2017 24/05/2023 


CASTRO, ANA LAURA DNI 36752885 argentina 16/03/1992 2012 14/12/2011 24/05/2023 


FERNANDEZ, ORIANA AGOSTINA DNI 40726163 argentina 23/11/1997 2016 16/12/2015 02/08/2023 


Titulo: 2012   Técnico Productor en Medios Audiovisuales 
 


CADET, ANTONIO DNI 39647339 argentina 15/05/1996 2015 09/12/2014 24/02/2023 


CARMONA FRICKEL, NICOLAS DNI 38769900 argentina 21/01/1996 2015 09/12/2014 27/09/2019 


Titulo: 890   Licenciada en Cine y Televisión 
 


BUSTAMANTE, ALDANA SELVA ANAHI DNI 37362385 argentina 30/03/1993 2013 03/12/2012 27/02/2023 


GIECO, MAGALI CECILIA DNI 40693427 argentina 29/11/1997 2016 15/12/2015 11/08/2023 


Titulo: 890   Licenciado en Cine y Televisión 


CARMONA FRICKEL, NICOLAS DNI 38769900 argentina 21/01/1996 2015 09/12/2014 28/06/2023 


CAVOLO GAMMARIELLO, GIANFRANCO DNI 40515704 argentina 05/07/1997 2016 09/12/2015 11/08/2023 


Cantidad: 9 
      


 


Carrera: 843 Licenciatura en Artes Visuales 
 


Titulo: 844   Licenciada en Artes Visuales 


DI PASCUALE, EMILIA DNI 41439539 argentina 27/07/1998    2017    06/12/2016 27/09/2022 


Titulo: 844   Licenciado en Artes Visuales 


FUENTES, ENEAS 
 


Cantidad: 2 


DNI 36429592 argentina 05/09/1992    2015    26/03/2015 15/06/2023 


 







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Nota 95-202309 - EX-2023-00713388- -UNC-ME#FA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Jefe de Departamento

		Numero_3: IF-2023-00723678-UNC-ENS#FA

		numero_documento: IF-2023-00723678-UNC-ENS#FA

		fecha: Viernes 25 de Agosto de 2023

				2023-08-25T13:03:26-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Enseñanza Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2023-00723678-UNC-ENS#FA

		Numero_1: IF-2023-00723678-UNC-ENS#FA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marcos Ponce

				2023-08-25T13:03:32-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-605-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Viernes 25 de Agosto de 2023
		2023-08-25T14:20:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-25T14:24:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-25T14:24:09-0300
	GDE UNC




